

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG : (11) Badan Penelitian dan Pengembangan Hukum dan Hak Asasi Manusia
 UNIT KERJA : (667780) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PAPUA BARAT
 ALOKASI : Rp. 79.104.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.11.04	Program Penelitian dan Pengembangan Kementerian Hukum dan HAM			79.104.000	
5248	Penyelenggaraan Penelitian dan Pengembangan Hukum dan HAM di Wilayah			79.104.000	
5248.967	Layanan Penelitian dan Pengembangan [Base Line]	1,00 Layanan		79.104.000	
052	Lokasi : PAPUA BARAT Pengkajian hukum dan hak asasi manusia di wilayah			60.738.000	U
A	Kajian Hukum dan Hak Asasi Manusia di wilayah			60.738.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			23.018.000	RM
	- ATK dan Komputer Supplies	2,00 PKT	1.000.000	2.000.000	
	- Konsumsi Rapat (makan) [104 ORG x 2 KGT]	208,00 OK	62.000	12.896.000	
	- Souvenir untuk informan [10 ORG x 2 KGT]	20,00 BUAH	100.000	2.000.000	
	- Pengadaan bahan dan laporan [5122 LBR x 2 KGT]	10.244,00 LBR	500	5.122.000	
	- Penjilidan laporan [5 EXP x 2 KGT]	10,00 EXP	100.000	1.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			6.000.000	RM
	> NARASUMBER DAERAH (LINGKUNGAN KANTOR WILAYAH)			6.000.000	
	- Honorarium Narasumber Balitbangham pejabat eselon II / yang disetarakan (50%) [1 ORG x 2 JAM x 2 KEG]	4,00 OJ	500.000	2.000.000	
	- NARASUMBER DAERAH (LUAR LINGKUNGAN KANTOR WILAYAH)			0	
	- Honor narasumber instansi terkait pejabat eselon II / yang disetarakan [1 ORG x 2 JAM x 2 KGT]	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			21.360.000	RM
	- Tiket PP dalam rangka pengumpulan data lapangan di kab/kota [2 ORG x 2 KGT]	4,00 OT	2.500.000	10.000.000	
	- Uang harian [2 ORG x 3 HARI x 2 KGT]	12,00 OH	480.000	5.760.000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 HARI x 2 KGT]	8,00 OH	700.000	5.600.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			10.360.000	RM
	- Transport lokal dalam rangka konsultasi dengan narasumber [2 ORG x 2 KGT]	4,00 OK	150.000	600.000	
	- Uang harian dalam rangka pengumpulan data di provinsi [2 ORG x 1 HARI x 2 KGT]	4,00 OH	190.000	760.000	
	- Transport lokal peserta dalam rangka presentasi proposal kajian [15 ORG x 2 KGT]	30,00 OK	150.000	4.500.000	
	- Transport lokal peserta dalam rangka presentasi laporan hasil kajian [15 ORG x 2 KGT]	30,00 OK	150.000	4.500.000	
053	Pengembangan hasil penelitian hukum dan hak asasi manusia di wilayah			18.366.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			10.166.000	RM
	- ATK dan komputer supplies	1,00 PKT	984.000	984.000	
	- Konsumsi rapat (makan) [56 ORG x 1 KEG]	56,00 OK	62.000	3.472.000	
	- Pengadaan bahan materi dan laporan [3870 LBR x 1 KEG]	3.870,00 LBR	500	1.935.000	
	- Seminar kit [30 ORG x 1 KEG]	30,00 BUAH	100.000	3.000.000	
	- Spanduk	1,00 BUAH	300.000	300.000	
	- Dokumentasi	1,00 PKT	100.000	100.000	
	- Penjilidan Laporan [5 EXP x 1 KEG]	5,00 EXP	75.000	375.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			3.700.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG : (11) Badan Penelitian dan Pengembangan Hukum dan Hak Asasi Manusia
 UNIT KERJA : (667780) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PAPUA BARAT
 ALOKASI : Rp. 79.104.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<ul style="list-style-type: none"> - NARASUMBER DAERAH (LINGKUNGAN KANTOR WILAYAH) - Honorarium Narasumber Balitbangham pejabat eselon II / yang disetarakan (50%) [1 ORG x 2 JAM x 1 KEG] - NARASUMBER DAERAH (LUAR LINGKUNGAN KANTOR WILAYAH) - Honor narasumber instnsasi terkait pejabat eselon II / yang disetarakan [1 ORG x 2 JAM x 1 KEG] - Moderator [1 ORG x 1 KEG] <p><u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.065-MANOKWARI)</p> <ul style="list-style-type: none"> - Transport lokal peserta sosialisasi [30 ORG x 1 KEG] 	<p>2,00 OJ</p> <p>2,00 OJ</p> <p>1,00 OK</p> <p>30,00 OK</p>	<p>500.000</p> <p>1.000.000</p> <p>700.000</p> <p>150.000</p>	<p>0</p> <p>1.000.000</p> <p>0</p> <p>2.000.000</p> <p>700.000</p> <p>4.500.000</p> <p>4.500.000</p>	<p>RM</p>

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Manokwari, 26 Februari 2020
 Kepala Pengguna Anggaran


 Antio J. M. Ayorbaba
 NIP. 197105151996101001